
Kategori: Din klasse

Din klasse
1      Grøn 10 / 9%

2      Blå 22 / 20%

3      Orange 16 / 14%

4      Gul 20 / 18%

5      Rød 20 / 18%

6      Lilla 23 / 21%

Kategori: Dit linjefag

Dit linjefag
1      Dans 19 / 17%

2      Design 15 / 14%

3      Fodbold 46 / 41%

4      Musik 12 / 11%

5      Sport 19 / 17%
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Kategori: Jeg føler mig generelt motiveret i undervisningen.

Jeg føler mig generelt motiveret i undervisningen.
1      Meget enig 1 / 1%

2      Enig 25 / 23%

3      Hverken eller 58 / 52%

4      Uenig 24 / 22%

5      Meget uenig 3 / 3%

Kategori: Min indsats i undervisningen er generelt...

Min indsats i undervisningen er generelt...
1      Meget høj 5 / 5%

2      Høj 35 / 32%

3      OK 55 / 50%

4      Ikke så god 16 / 14%

5      Ringe 0 / 0%
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Kategori: Undervisningen er varieret og bruger flere forskellige metoder

Undervisningen er varieret og bruger flere forskellige
metoder
(fx gruppearbejde, diskussion, opgaver, projekter).

1      Ofte 7 / 6%

2      Regelmæssig 50 / 45%

3      En gang i mellem 44 / 40%

4      For sjældent 9 / 8%

5      Slet ikke 1 / 1%

Kategori: Lærerne formår at skabe en god stemning i undervisningen.

Lærerne formår at skabe en god stemning i
undervisningen.

1      I meget høj grad 5 / 5%

2      I høj grad 44 / 40%

3      I nogen grad 59 / 53%

4      I ringe grad 2 / 2%

5      I meget ringe grad 1 / 1%
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Kategori: Jeg får hjælp og støtte, når jeg har brug for det.

Jeg får hjælp og støtte, når jeg har brug for det.
1      I meget høj grad 9 / 8%

2      I høj grad 58 / 52%

3      I nogen grad 39 / 35%

4      I ringe grad 4 / 4%

5      I meget ringe grad 1 / 1%

Kategori: Jeg får feedback, som hjælper mig til at lære mere.

Jeg får feedback, som hjælper mig til at lære mere.
1      I meget høj grad 1 / 1%

2      I høj grad 33 / 30%

3      I nogen grad 54 / 49%

4      I ringe grad 21 / 19%

5      I meget ringe grad 2 / 2%
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Kategori: Jeg oplever, at undervisningen tager højde for forskellige måder at lære på.

Jeg oplever, at undervisningen tager højde for forskellige
måder at lære på.

1      I meget høj grad 1 / 1%

2      I høj grad 19 / 17%

3      I nogen grad 69 / 62%

4      I ringe grad 20 / 18%

5      I meget ringe grad 2 / 2%

Kategori: Jeg føler mig fagligt udfordret i undervisningen.

Jeg føler mig fagligt udfordret i undervisningen.
1      I meget høj grad 2 / 2%

2      I høj grad 15 / 14%

3      I nogen grad 60 / 54%

4      I ringe grad 30 / 27%

5      I meget ringe grad 4 / 4%
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Kategori: Jeg oplever, at undervisningen er relevant og giver mening for mig.

Jeg oplever, at undervisningen er relevant og giver mening
for mig.

1      I meget høj grad 3 / 3%

2      I høj grad 31 / 28%

3      I nogen grad 55 / 50%

4      I ringe grad 18 / 16%

5      I meget ringe grad 4 / 4%

Kategori: Tempoet i undervisningen passer til mig.

Tempoet i undervisningen passer til mig.
1      I meget høj grad 9 / 8%

2      I høj grad 48 / 43%

3      I nogen grad 39 / 35%

4      I ringe grad 14 / 13%

5      I meget ringe grad 1 / 1%
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Kategori: Jeg har mulighed for at stille spørgsmål og være aktiv i timerne.

Jeg har mulighed for at stille spørgsmål og være aktiv i
timerne.

1      I meget høj grad 17 / 15%

2      I høj grad 57 / 51%

3      I nogen grad 33 / 30%

4      I ringe grad 3 / 3%

5      I meget ringe grad 1 / 1%

Kategori: Jeg oplever, at undervisningen i de almindelige skolefag er struktureret og veltilrettelagt.

Jeg oplever, at undervisningen i de almindelige skolefag er
struktureret og veltilrettelagt.

1      I meget høj grad 4 / 4%

2      I høj grad 34 / 31%

3      I nogen grad 64 / 58%

4      I ringe grad 8 / 7%

5      I meget ringe grad 1 / 1%
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Kategori: Jeg lærer noget nyt i de almindelige fag.

Jeg lærer noget nyt i de almindelige fag.
1      I meget høj grad 3 / 3%

2      I høj grad 28 / 25%

3      I nogen grad 53 / 48%

4      I ringe grad 26 / 23%

5      I meget ringe grad 1 / 1%

Kategori: Der er god variation mellem teori og praksis i de almindelige fag.

Der er god variation mellem teori og praksis i de
almindelige fag.

1      I meget høj grad 2 / 2%

2      I høj grad 23 / 21%

3      I nogen grad 71 / 64%

4      I ringe grad 13 / 12%

5      I meget ringe grad 2 / 2%
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Kategori: Jeg føler mig godt forberedt til prøver eller afleveringer i de almindelige fag.

Jeg føler mig godt forberedt til prøver eller afleveringer i
de almindelige fag.

1      I meget høj grad 7 / 6%

2      I høj grad 46 / 41%

3      I nogen grad 36 / 32%

4      I ringe grad 16 / 14%

5      I meget ringe grad 6 / 5%

Kategori: Jeg er tilfreds med de valgfag, jeg har valgt.

Jeg er tilfreds med de valgfag, jeg har valgt.
1      I meget høj grad 35 / 32%

2      I høj grad 49 / 44%

3      I nogen grad 21 / 19%

4      I ringe grad 5 / 5%

5      I meget ringe grad 1 / 1%
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Kategori: Undervisningen i valgfagene er engagerende og interessant.

Undervisningen i valgfagene er engagerende og interessant.
1      I meget høj grad 22 / 20%

2      I høj grad 53 / 48%

3      I nogen grad 27 / 24%

4      I ringe grad 9 / 8%

5      I meget ringe grad 0 / 0%

Kategori: Jeg oplever, at valgfagene giver mig mulighed for at lære noget, jeg ikke lærer i de almindelige fag.

Jeg oplever, at valgfagene giver mig mulighed for at lære
noget, jeg ikke lærer i de almindelige fag.

1      I meget høj grad 37 / 33%

2      I høj grad 47 / 42%

3      I nogen grad 22 / 20%

4      I ringe grad 4 / 4%

5      I meget ringe grad 1 / 1%
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Kategori: Hvilket valgfag har du haft mest glæde af, og hvorfor?

Hvilket valgfag har du haft mest glæde af, og hvorfor?
Håndbold

Fitness (for piger), band og krea værksted

Fodbold

jeg har haft mest glæde af at have keramik, fordi jeg havde en god lærer der var god til at lærer ting.

jeg har haft et hækle/strikke valgfag, det har været vildt fedt for jeg har lært noget nyt som jeg intet vidste om i
forvejen.

jeg har haft meget glæde af yoga

volley

Fodbold, jeg havde fodbold som valgfag inden jeg fik det som linjefag og det var en del af min motivation til at skifte

strikke og hækling

beachvolley

Jeg har haft mest glæde af styrketræning, fordi det er en måde at bruge sin eftermiddag aktivt på.

Fodbold

Fodbold. Fordi det var sjovt og fedt at bevæge sige.

Badminton, fordi jeg vandt over Rasmus:)

Hækling, da jeg har lært at hælke og dermed har fået meget ud af det

hmm, jeg ved det ikke. jeg har haft bagning, begynder band og hækling. jeg var der sjældent til bagning. begynder
band var ofte aflyst, og hækling blev kedligt i længden

Basketball, fordi det var sjovest

Fodbold

Baksetball fordi der var et godt fælleskabs og at vi fik lov at spille kamp mod andre skoler

Hækling. Jeg startede med slet ikke at kunne finde ud af det, nu et par måneder senere er jeg blevet meget bedre, og
syntes at det er vildt hyggeligt
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Beach volley har været det svojeste fordi stemning har været der og der er blevet taget højde for alle nivuer

Skydning med Patrick var mega sjovt, fordi man lærte noget nyt samtidig med man havde det sjovt

Keramik, føler det er en efterskoleidyl. Derudover er det rart at have noget i hænderne på lande skoledage

hækling: lærte at hækle

fodbold, fordi jeg fik prøvet noget nyt og blev bare en lille my bedre

ninas værksted fordi det var mere frit og man havde mulighed for lidt forskellige ting

beach volley fordi der var godt vejr og huzz i solksin

JEg har haft aotr glæde af keramik, det var godt start valgfag, det var social

Badminton med jens det var sjovt

Jeg har haft stort glæde af valgfaget KREA med Nina, her kunne jeg prøve en masse forskellige ting

kreativt valgfag med Nina fordi jeg har lært at hækle og det har givet mig rigtig meget ike kun at være pige der dyrker
sport men også en der kan finde ud noget kreativt som jeg også kan lære videre til venner og familie både nu og i
fremtiden

jeg har valgt fodbold fordi det er sjovt haha

Fodbold valgfag, da det var sjovt at træne og også at prøve at spille kampe

Beach-volley, fedt sammenhold. God stemning

sport, det udfordrede mig mentalt og fysisk hvilket jeg egentlig godt kunne lide selvom det kunne være hård engang
imellem.

Volley

jeg havde mest glæde af skydning, da jeg synes det var et sjov valgfag og jeg prøvede noget nyt der var sjovt

Bagning

Skydning med Patrick. Det var fanme hygge og sjovt at prøve noget som var lidt vilst

helt klart, pige fodbold med tonni, som var meget hyggeligt

Beachvolley med TonniJeg hyggede mig og blev bedre til sportsgrenen. Der var godt engagemant og sammenhold.

jeg har haft mest glæde af beachvolly, da det var noget jeg ikke har prøvet før, og fik snakket med folk på kryds og
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tværs, da vi fik blandet hold.

keramik

Fodbold da man lærer noget nyt og der har været god variation mellem teori (øvelser osv) og praksis ( kampe mod os
selv og andre skoler)Styrketræning har jeg lært meget nyt om hvordan man træner de forskellige muskelgrupper

Jeg har haft mest glæde af keramik, vi fik først lært hvordan vi lavede keramik og efter kunne vi selv lave hvad vi ville

fodbold. lasse er varm en god træner og også det med han arrengerer fodboldkampe mod andre efterskoler, fornøjelse

Kreativt værksted med Nina, fordi Nina var god til at tage højde for ens energi og humør.

Keramik fordi der lærte jeg noget nyt og det var rart at fordybe mig i noget der ikke omhandlede skole.

Jeg havde meget glæde af basket fordi det var sjovt og jeg blev bedreJeg have også glæde af yoga fordi jeg blev bedre
og styrketræning var også fint

Badminton og bagning

Jeg har haft glæde af hækling fordi jeg ikke kunne hækle før og det lærte jeg så på linjefaget og det er jeg meget glad
for jeg har lært. Også keamik er jeg glad for jeg har haft da det er noget jeg ikke ligeså nemt har mugelighed for at
gøre i min hverdag.

Badminton, fordi jeg kan godt lide at spille det og fik spillet godt igennem på valgfaget.

skydning, intrassant og nyttigt

Band, for jeg fik lov til at afprøve ting i musiklokalet. Vi lærte også hvordan man er i et band.

Jeg kunne godt lide beach volley fordi det var udendørs og jeg lærte hvordan man spillede med reglerne.

jeg har været rigtig glad for fodbold da jeg syntes det har skabt et godt fælleskabsom man ikke havde fået ellers

Volley, da man både er aktiv og lærer en ny sport at kende, imens man er sammen med andre

Basketball har jeg haft mest glæde af. Det har været sjovt og man fik pulsen op.

jeg har haft mest glæde af mit valgfag beach volley, det var mega fedt og rart at komme udenfor, efter en lang
skoledag og så havde vi en rigtig god træner i Tonni

Keramik fordi man fik lov til at være kreativ og selv bestemme hvad man havde lyst til at lave af forskellige ting og så
synes jeg ghita var god til at lære os det

Jeg havde bagning i juletiden. Det var rigtig hyggeligt, fordi at vi hørte julemusik og kom i stemning.
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skydning da det var en hyggelig men også anderledes oplevelse end hvad man ellers laver i skolen.

Beach volley - fordi jeg syntes at det er fedt at have et mere aktivt valgfag når jeg har design som linjefag.

Jeg havde valgfaget hækling/strikning, og det var jeg meget glad for. Jeg var ikke særlig god til det, men lærene var
meget gode til at tage det stille og roligt og ikke stresse nogen hvis man ikke kunne finde ud af det.

Keramik, fordi jeg aldrig har prøvet det før, og fandt ud af at det var vildt sjovt.

jegt har haft keramik og hækling. Jeg har lært meget af dem begge, men synes jeg fik lært mere i keramik, hvor jeg
med hækling stod meget for det selv.

jeg har haft mest glæde af riffelskydning og badminton. Jeg synes klart at riffelskydning var det valgfag der var bedst
planlagt og som jeg fik mest ud af. Og badminton synes jeg bare er fedt at spille, mere end jeg synes valgfaget var
godt.

begynder bandt - det var meget sjovt og møller tænkte ikke så meget på hvem der ikke kom. og så blev det bare federe
når det kun var dem der ville som var der.

Jeg kunne rigtig godt lide at have skydning, da jeg aldrig havde prøvet det før! Derudover kunne jeg rigtig lide yoga,
da jeg fik slappet helt af i kroppen og det var skønt i den ellers travle hverdag på efterskolen!

Sang skrivning med Matrin Mandrup. Det var super spændende og udfordrende at lære hvordan man skriver &
indspiller en god sang!

Syværksted hvor jeg lærte at sy, og det var en god størrelse med måske 10 piger, så alle kunne få hjælp

Jeg har haft mest glæde af beachvolley da jeg havde det sjovt med mine venner, men også kreativt værksted fordi man
kunne lave hvad man havde lyst til

Skydning var spændende og nyt. Yoga var udfordrende og lærerigt. Basketball var fedt, fordi vi kunne spille mod
andre hold.

jeg har haft mest glæde af volleyball, da det var det første så man følte sig en stor del af fællesskabet

jeg har haft mest glæde af valgfag med Tonni (beachvolley), fordi det var udenfor. Og valgfaget (badminton) med
Emil, fordi det var sjovt og hyggeligt!

beach volley, fordi at det har været dejligt at bevæge sig udenfor og at det er en holdsport med meget spil i sig. og
fordi vi har to rigtige beachvolleybaner

Jeg har haft mest glæde af skydning. Det havde jeg i starten af året og jeg syntes både det udfordrede mig, men jeg fik
også muligheden for at snakke med nye mennesker.
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Jeg har haft mest glæde af valgfaget skydning med Patrick da jeg lærte meget om det.

Jeg valgte mindfullness med siv som var rigtig hyggeligt selvom det blev aflyst nogle gange

fodbold fordi det er sjovt

Volleyball var fedt for motion og sammenhold

Floorball med markus, ikke fordi det var specielt super lærerigt, men fordi det var hyggeligt

jeg har haft mest glæde af styrketræning med Jens, fordi at samtidig med at det var en del af skolen, har jeg lavet noget
jeg syntes var fedt, jeg har været aktiv, og jeg har ligesom lavet noget i undervisningen som jeg alligevel ville havde
lavet i min fritid hvilket også gøre hverdagen mindre stresset og man havde faktisk lyst til at deltage og var engageret

Nok mindsfulnes fordi det var en masse ting jeg ikke havde prøvet eller tænkt over før

jeg synes begynderband var rigtig fedt. jeg synes at musik er vildt fedt, og her fik jeg mulighed for at spille at med
andre også.jeg havde også skydning det var ret sjovt og spændene at prøve

Jeg har haft mest glæde af skydning med Patrick. Jeg syntes at det var meget interessant og noget hvor man havde
mulighed for at udvikle sig og lære noget nyt. Det er også bare anderledes og noget man ikke har mulighed for normalt.

Jeg har haft meget glæde af valgfaget pigestyrke. Det har jeg fordi jeg synes det var fedt at være aktiv efter en lang
dag hvor man havde siddet stille til undervisningen og så lærte jeg også en masse nye øvelser jeg kunne tag vidre med
til når jeg selv lavede styrke træning

Fodbold fordi det er sjovt

jeg havde mest glæde i volley bold fordi jeg synes det er sjovt, det kan ødelægge det hvis de fleste ikke kan finde ud af
volleybold, der er ikke noget at gøre ved det men sådan er det.

Keramik, fordi jeg har haft mulighed for at udfolde mig kreativt, og kunne fordybe mig i noget nyt og lærerigt.

skydning: fordi det er noget jeg ikke har prøvet før og som er en fantastik mulighed at få og jeg håber at det er et
valgfag i bliver ved med at have siden at de er så specielt og noget som de færeste har prøvet

jeg har haft fodbold der var meget godt og sjovt og læren var også. Men folk skal være tvunget til at komme til valgfag
for ellers kommer der ingen nå det vådt/koldt

Nok skydning og keramik, da de begge er nogle valgfag som man ikke bare normalt har mulighed for at lave. Især
keramik har jeg synes var fedt at man kunne lave nogle ting og beholde dem selv, også lidt som et minde til
efterskolen.

Jeg synes virkelig det var sjovt at lære at lave keramik, og være kreativ med hænderne. Desuden synes jeg også det var
sjovt og et godt afbræk hvis skolen havde være lidt kedelig. Jeg havde også skydning og det var meget interresant og
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lærerigt at prøve.

producering og sangtekster med Martin

jeg har haft vmest glæde af skydning fordi det faktisk var sjovt

yoga og volleyball

De valgfag jeg har haft er, mindfullnes, skydning og fodbold. Jeg har haft mest glæde af fodbold da det er noget jeg
synes er sjovt. Jeg synes også det er en fed mulighed at få, at spille på et hold når man ikke har fodbold som linjefag.
Skydning har jeg også haft glæde af og det er noget jeg har været god til. Lærerne på begge valgfag har været rigtig
gode og imødekommende. Især i fodbold er man blevet taget meget hensyn til da læreren godt ved at der er mange der
aldrig har spillet fodbold før. Derfor blev det mere hyggeligt og sjovt da det ikke var hård træning.

Fodbold valgfag var nok sjovest fordi det var sjovt at spille fodbold mod Lundby efterskole også selvom at vi tabte og
man kunne diskutere at vores odds var blevet manipuleret men ellers var det rigtig sjovt også fordi at jeg spille også
fodbold inden efterskolen som var ret lige at komme tilbage til det da jeg har musik på efterskolen

jeg har haft badminton, fitness og pigefodboldt. pigefodboldt havde vi kun få gange da det blev aflyst flere gange, det
var dog sjovt at prøve at spille kamp som hvis man gik til foboldt eller på fodboldt linjefag. Badminton var også helt
udmærket, Jens ghordte det sjovt. fitness har jeg nok været mest glad for.

Fodbold, fordi vi spillede kamp

Skydning har været rigtig sjovt at prøve, da det er et meget anderledes valgfag at prøve. jeg har virkelig elsket pige
fodbold, da det var med nogle vildt søde piger og vi fik lov til at spille flere kampe.

Personligt har jeg haft mest glæde over fodbold fordi det har været sjovt, hyggeligt og ikke særlig høje forventninger
til os hvilket ikke sætter et pres på os nybegyndere.

Kategori: Ideer til nye valgfag

Ideer til nye valgfag
Har du forslag til andre fede valgfag, vi kunne tilbyde, så skriv dem her

Padel

måske nogen flere hyggelige valgfag som fx volley eller rundbold. og en anden ide kunne være at lægge valgfag om
morgenen i stedet fordi det er en meget lang dag man fra fra 8-17.45 hvis man har valgfag

E-sport

lektie valgfag hvor man laver lektier
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Fiskning

et valgfag hvor man lærer at lave negle

Tennis

Lektie fag til dem der vil

vinterbadning

kor!! det ville jeg rigtig gerne!

Madlavning

Svømning

Volleyball

padel tennistennisløb

Fiskning, Ultimate, vinterbadning

Tennis og padel

jeg synes godt der kunne være mere med dans ellers er det meget godt bredt ud

tennis ville være fedt

Smykker

surfingbueskydning strand løve legevandkamp

En ide til ny valgfag, kunne være: Udflugt (hvor man cykler hen og ser noget), Klaver, lave negle eller noget med
skønhed

rundbold og nogle andre udendørs ting som man også kan bruge i fællesskab

solbadningcykel

Madlavning eller smykker

Beachvolley både i starten og i slutning af året.

kayak
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Smykkeværksted, svømning. Gymnastik (spring) teater

gokart, paintball, airsoft, svømning

Fiskeri

fodbold til pigerne hele året ligesom drengene. også massere keramik.start en løbe klub

Fiskeri og jagttegm

hvor man kan lave sine egne smykker

Noget valgfag der kan gavne linjefagene, fx noget danseteknik til dans.

surfing i basnæs

Dans og walk and talk

Smykker, paddeltennis

Kampsport Løb

Tennis, padletennis

Løb, fx forskellige løbeture i området

kajak

Padel tennis

Basketball også kan næste årgang spille mod vores

Lave sine egne smykker

PadelLøb TennisBordtennismåske kunne der godt være lidt færre valgfag og så flee på hver, fordi jeg oplevede at det
tit blev aflyst fordi det ikke var nok mennesker

smykker

tegning, mandala bøger med tusch

måske nogle flere valgfag hvor man dykker dybere ned i det selv om det også er hyggeligt bare at have det sjovt

Dans kunne være vildt fedt.
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fiskning bygge en padelbane og lave padel - også en meget god ide til at tiltrække nye elever

Padeltennis/tennisLøb

Mere med musik

Nybegynder musik, hvor man f.eks. kan lærer at spille et instrumentPedicure (evt lærer at lave negle)

Skønhedsværksted med makeup, hårog negle

Psykologi, Skak og Løb.

måske at man fik lov til ligesom med fodbold valgfag, at prøve de andre linjefag.

Måske nogle flere valgfag udenfor, når det er godt vejr

gymnastik, tennis, smykkeværksted,

-Dans for ikke linjefag-smykker-Lektie hjæp

indendørs fodbold

Kor, så dem der ikke vil synge alene ka få sungetLøb!!

Noget ved basnæs, Bueskydning, rugby, INDENDØRS FODBOLD!

et forslag kunne måske være en løbeklub, eller madlavning hvis det er muligt, men jeg syntes der har været lidt
forskellife valgfag til hver sin person

Kajak, smykker og svømning.

Filmhygge i dansesalen og derfter en quiz om filmen måske

parkur, klatring, svømning,

Padeltennis/tennis

bue skydning kunne være rigtig fedt at prøve. en form for kampsport med boxepuden kunne også være fedt.

Tennis og Padel

producering er klar noget i skal blive ved med. i kunne måske overveje bouldering eller noget i den stil, hvor det ik
bare er på den væg i har men i en bouldering hal.
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nok lidt flere muligheder og hvor der er mere plads, jeg har oplevet ofte hvor det har være stressende ikke at kunne
komme det det valgfag man gerne ville ha været på

adventure

Ideer til nye valgfag:- Begynder gymnastik, lære basis spring og andre tricks- Dans for begyndere, det er en mulighed
for folk der ikke er på linjefagsholdet

Band i musik men mere rock-musik og hvis det er muligt (men nok høj sandsyndligt ikke) riffel skydningen med med
rigtige rifler udenfor

pigefodboldt af flere omgange, så man kunen få mere ud af de træninger vi havde. ellers bare nogle forskellige
sportsgrene, synes somd esignpige det er rart at kunne få lov til ar vælge noget aktivt som valgfag. noget som kan
blive udført udenfor

jeg synes allerede der er mange gode muligheder

På denne årgang har der været en masse fantastiske muligheder og sjove valgfag vi har haft gavn af. Det eneste jeg
nok ville siger er at jeg ville personligt gøre så man også kunne have pige fodbold i start

Kategori: Linjefagsundervisningen lever op til mine forventninger.

Linjefagsundervisningen lever op til mine forventninger.
1      I meget høj grad 12 / 11%

2      I høj grad 42 / 38%

3      I nogen grad 35 / 32%

4      I ringe grad 14 / 13%

5      I meget ringe grad 8 / 7%

Kategori: Jeg udvikler mig og bliver bedre i mit linjefag.

Jeg udvikler mig og bliver bedre i mit linjefag.
1      I meget høj grad 12 / 11%
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2      I høj grad 43 / 39%

3      I nogen grad 33 / 30%

4      I ringe grad 14 / 13%

5      I meget ringe grad 9 / 8%

Kategori: Der er god balance mellem faglighed og fællesskab i linjefagene.

Der er god balance mellem faglighed og fællesskab i
linjefagene.

1      I meget høj grad 16 / 14%

2      I høj grad 38 / 34%

3      I nogen grad 37 / 33%

4      I ringe grad 17 / 15%

5      I meget ringe grad 3 / 3%

Kategori: Har undervisningen i linjefagene og dine forventninger passet sammen?

Har undervisningen i linjefagene og dine forventninger
passet sammen?

1      I meget høj grad 6 / 5%

2      I høj grad 28 / 25%

3      I nogen grad 49 / 44%
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4      I ringe grad 15 / 14%

5      I meget ringe grad 13 / 12%

Kategori: Er der noget, du kunne ønske dig forbedret i undervisningen af linjefagene?

Er der noget, du kunne ønske dig forbedret i
undervisningen af linjefagene?
(fx struktur, materialer, tempo)

tempo

lasser er kongen

Måske et lidt mere niveau balanceret fodboldhold, eller så nej

Nej, ville bare gerne have prøvet flere stilarter

Mere boldspil

Ik rigtig

Flere træninger om ugen

Mere bold sport

Lidt flere træninger og flere målmand træninger

nej overhovedt ikke

At der var en lidt mindre agressiv attitude fra træneren for trup 2

Mere struktur og en sundere undervisningkultur. Det har ikke været rart at lære, men derimod har man følt sig forkert,
hvis man har lavet fejl

sørge for mere teambuilding. styrke et fællesskab fra start af. spændene træninger, og gøre det lidt anderledes. kigge
på folk individuelt, og se hvordan de personligt kan udvikle sig

jeg synes at de skal være længere tid eller bare generelt være mere hårdt. på danselinjen

Lasse må gerne være lidt hårdere og give en skideball i ny og næ. Der kunne også godt trænge til noget mere seriøst
fodboldtræning mod slutningen af året. vi har haft 2-3 ordentlige træninger de sidste 2,5 måned

Svenstrup Efterskole - Undervisningsevaluering
2025 06/27

Svenstrup Efterskole, Undervisningsevaluering, 24/25
Svenstrup Efterskole, Dybsøvej 64, Svenstrup, Næstved
Lavet via SmartEvaluering

Side 22 of 27



Mere styr på tingene, vi kom ikke til DM, på grund af en fejl, det var virkelig nederen men vi fik en god dag ud af det.

tempo på anden holdet

Design: jeg syntes at det har været et godt linjefag, fordi man kunne tage linjefaget i sit eget tempo, mann havde meget
selv bestemmelse, og kun vælge hvad man kunne lide. Jeg syntes dog man godt kunne finde på endu flere ideer i
undervisningen

der kunne måske godt være nogle andre stilarter som man prøvede i undervisningen som ingen har prøvet før fx.
pardans eller disco eller ballet eller andet som også er noget andet end de normale stilarter

nej ikke rigtig føler det fungere fint

Lidt mindre outdoor på sport.

i sport kunne man godt skrive ud hvad man skal i stedet for det er hemmeligt eller man først siger det når det for sent

mere individuel kommentere

at sport faktisk var bedre, det levede ikke op til minme forventninger og jeg syntes at vi lavede for mange kedelige ting

jeg vil gerne ønske mere linjefag så bare på grund af fagdag at fodbold træningen ikke bliver aflyst. jeg er lidt gået
træt i at det bliver aflyst og jeg ikke har fået særlig meget fodbold træning

At der bliver slået ned på folk der brokker sig og skaber dårlig stemning det kan ikke passe at man kan gå og være sur
men stadig spille alle kampe

mere sammenhold. i starten af året var det meget hårdt fordi der var høje forventninger til at man bare kunne tingene.
det kunne man ikke altid og det var svært at sige høj da man godt kunne føle sig lidt angrebet så. senere på året blev
det klart bedere

At man tog udangspunkt i at ikke alle er perfekte til fodbold, og man skal respektere hvor god og dårlig man nu er til
det.

flere forskellige stilarter

Måske flere fælles forløb, meget af tiden har vi lavet hvad vi havde lyst til og det var også vildt fedt, men man kunne
måske have lært mere hvis der var flere forløb planlagt,

Nogle flere dansetrænere udefra, jeg havde forventet mere variation i dansetimerne. Også mere hvor man opviste
kunne være fedt.

fik at vide massere af sjove og spænednde ting omkring sportslinjen, men for at være ærlig har linjefaget slet ikke
levet op til kravende , i hvert fald ikke i forhold til hvad jeg fik at vide.

Jeg synes egentlig undervisningen har været fin, men jeg kunne godt have drømt om bedre fælleskab på
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fodboldholdet, og at vi fik en god fællesånd fra starten af.

nej

Jeg syntes godt de kunne have haft bedre træning og udfordring til de gode på andetholdet så man ikke går i stå

Mindre outdoor og spejder.

Vi blev lovet en masse spændende ting som vi ville dyrke i design men endte med at ikke kunne nå en del af de løfter
hvilket er træls.

Jeg ville ønske, at jeg var forbedret på at det ikke var alle der ville det så meget som andre. Man skulle tit tage højde
for, folk der var skadet eller syge. Nogle gad heller ikke.

Mere imput fra de forskellige elever der går på linjefag,

en anelse mere struktur

At der bliver lagt ligevægt på alle i linjefagene og der ikke bliver forskelsbehandlet.

mere sammenhold og flere ture og mere linjefag

Mere struktur i det og alle blive behandlet på samme vilkår

Jeg har dårlig koncentration, så jeg mister hurtigt tålmodigheden til, at lære fx nye trin. Det ville jeg gerne have øvet
mig på

kunne have ønsket at det blev taget MEGET mere serisøt på fodboldlinje fagen på drenge 1 fra spillerne

færre små tilfældige ting der ikke er en del af noget andet (fx cirkeltræning)

Ja, jeg kunne have udfordret mig selv mere, men lærene gjorde alt det de kunne og gjordet det godt

Jeg ville ønske der var mere fokus på fællesskab og ikke altid på hvem der er bedst. Jeg synes det er meget
konkurrence og de sidste stykke tid har jeg ikke syntes at linjefag har været specielt fedt.

Jeg havde sport og jeg kunne godt havde tænkt mere mere fysisk hård sport. og jeg ville også gerne have været mere
informeret om, hvor meget outdoor der var, frem for fysisk sport.

jeg synes det har været alt for useriøst. der har ikke rigtig været styr på linjefaget og folk har bare lavet hvad de vil.
derudover synes jeg også nogen gange at lærerne prøver at ændre for meget på nogen numre.

at lasse tog mere ansvar. og stoppede evtuelle konflikter og verbale overfald på banen
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Jeg startede på design, og det var slet ikke hvad jeg havde forventet, så der er en masse ting der kunne ændre sig, men
det er nok mest fordi jeg ikke er særlig kreativ.I fodboldundervisningen er der meget fokus på at være bedst og det er
lidt ærgerligt, så mere fokus på fællesskab kunne være skønt!

Musiklinjefaget har desværre ikke levet op til forventningerne i år. Det der skulle have været et år fyldt med
kreativitet, koncerter og fællesskab, i stedet har det været præget af manglende engagement og få musikalske
oplevelser. Vi har næsten ikke spillet koncerter, og det har gjort det svært at finde motivation og føle, at vi udvikler os.
Mange elever på linjen har virket uengagerede, hvilket har påvirket både stemningen og kvaliteten af undervisningen.
Det er ærgerligt, for musik har potentiale til at samle og løfte, men i år er den mulighed ikke blevet udnyttet.

Mere seriøsitet til fodbold og større ambitioner.

Jeg tænker mere struktur og overblik kan gavne mange

at man kom mere ud fra skolen på nogle ture eller fik flere gæstelære

Jeg ville ønske at det havde været mere struktureret, så at man blev mere motiveret.

flere andgrebs øvelser

Jeg fik afvide at vi gik efter at vinde og blive bedre her på svenstrup. Derfor regnede jeg med at vi tog det lidt seriøst
da meningen også var at vi skulle komme op på en måske 4 plads blandt andre idrætsefterskoler. Jeg løb og trænede
sommerferien lang for at være god nok, og kom så over til virkeligt useriøs træning. Fair nok at nogle af pigerne ikke
var så glade for hvis man blev lidt for hård men at træneren tog mere højde for at de piger havde det godt, og det sån
set var irrellevandt med ogs der gik og ærgede os over niveauet som vi egentligt var blevet lovet. Jeg tror egentligt det
er fair nok hvis det var meningen at det ikke var alt for svær fodbold her, må så ikke fortæl mig inden vi starter at vi
spiller for at vinde, hvis hverken træning eller dem der gerne vil bliver taget seriøst. Det har påvirket mit år ret meget
at jeg ikke kunne spille det niveu jeg håbede.

Jeg synes at de sidste to måneder af træningerne var meget sløsede, ingen rigtigt planlægning eller intensitet. Håber at
den næste årgang får mere ud af dem

jeg føler godt man kunne få mere specifik viden om hvad man skal lave igennem året og hvordan det bliver gjort, før
at man melder sig på eller starter på et linjefag. jeg syntes personligt der var nogle ting jeg ikke rigtig var blevet
forberedt på før jeg startede på linjen-

Jeg synes i høj grad at der mangler struktur og læring. Vi har lært minimalt på året og vi har prøvet meget få ting,
hvilket jeg synes er ekstremt ærgerligt. Dette er både fordi jeg har glædet mig til året, og at lære nye teknikker og
prøve nye ting, som ikke er sket, men også fordi at det på den måde ødelægger arbejdsmoralen for eleverne.
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Folk kommer fra meget forskellige steder i landet og har meget forskellige forventninger til hvordan niveuet tiltræning
er. men jeg oplevede dsv bare mange gange i løbet af årt hvor træningerne blev taget lidt for useriøst og dergik lidt for
meget hygge i den. Og det er jo vigtigt man hygger sig, men hvis det blir for meget er det også lidt nederenfor dem der
gern vil lærer noget og spille en masse seriøs fodbold. Så jeg har følt der blev taget lidt for meget hensynstil dem der
ikke tog det særlig seriøst.

Lidt højere tempo til træning, få folk mere motiveret til at lave noget.

ja jeg har haft design og personeligt føler jeg de har givet op på den her årgang. jeg havde glædet mig til at komme på
design og lære noget nyt. de første 2 uger lavede vi noget og lærte noget og efter de var det var det bare sådan lav hvad
i vil selvom vi snakkede med lærerne og sagde hvad vi gerne ville skete det ikke. jeg håber virkelig at i kommer til at
gøre det bedre for den næste årgang.

spejder og sport bliver to forskellige linjefag og man bruger flere penge på ture fx tag ud og spille tennis/padeltennis

mere struktur på hver træning, hvor vi får at vide præcis hvad vi skal lave og have fokus på i den bestemte træning.
Jeg synes også man kunne lave flere aktiviteter i linjefag, som ikke har med fodbold at gøre, så fællesskabet bliver
styrket og man lære hinanden at kende på en anden måde.

meget mere egen sange/producering. enlig ik, dog kunne man godt få bedere mulighed til at prøve nye instrumenter,
da jeg føler dem som allerede var gode bare kom på det.

at det passede med hvad det hedder, fx sport der har jeg oplevet at vi ikke har lavet sport og andre slags ting der ikke
helt har noget med det at gøre. Hvis man vælger alt sætte stor fokus på bål, telt og skov generelt burde man kalde det
for en anden linje, det levede ikke op til hvad jeg havde forventet

Mere træning, ikke fravær for kampe, lad vær med og aflyse træning for dage som fagdage osv, fordi der er massere af
tid til træning selvom man er færdig med fagdag kl 15 og generelt også andre dage. I slutningen af året mange flere
træninger og trænings kampe da vi i år fra april til juni månede vitterligt kun har haft 3 træninger og det var ikke lovet
i startet af året så generet mere engergement omrking fodbolden på skolen i sær at elever må kommer ud og støtte
fodbolde holdene LIGEMEGET hvad om det er en halvleg eller en hel er støtten vigtig for os på fodboldbanen og der
er ikke meget støtte det er ihvertfald i alt for få kampe

gå mere op i fodbolden. 1st skal spille for at vinde ikke for at alle skal have det sjovt. Gå mere op i de invidiuele
positioner og giv mere specifik træning til dem. trænerne skal kræve mere til kampe og træning, isæt til kampe. Hvis
en spiller dårligt skal han skiftes ud, så en der måske kunne gøre det bedre spiller frem for ham der spiller dårligt

- Mere variation i dansestilarter - Flere gæstelærere- Flere ture ud af huset

Jeg føler at det har været godt men måske lidt mere kommunikation med hvornår vi skal ting og så synes jeg det var
lidt nogle kedelige sange vi spillet i starten. Så hvis må vælge alle sange selv ville det være fedt

jeg syntes virkelig det har været skuffende at gå på design he rpå svenstrup. Vi blev lovet at vi skulle lave en masse
spænende ting som ikke blev nået, lærerne prioriterede hvad DE ville lave fremfor hvad vi ønsede os. Ville ønske de
LÆRTE os mere i forhold til bare at sætte os i gang med noget. synes heller ikke det har været specielt rart at være til
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desing pga Nina nogle gange kunne være mere nedladende. de har åbebtbart været meget utilfredse med os elevers
interativ i timerne, men når de sætter os i gang med noget vi ikke har interesse for er det svært. d

Der var ikke særlig meget fællesskab på sportsholdet, så det skulle der måske være mere fokus på næste år. Jens kan
være en meget ubehagelig lærer at have og han er grunden til der er så mange der har været utilfredse med
sport/stoppet til sport.

Mere hjælp fra lærerne, opmærksom på når os elever skrider fra timen - og flere interessante og fængende ting.
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